高温热泵元器件
Max. 150℃
元器件最高耐温
前　言
　　在全球能源转型的宏大背景下，行业各界正积极推进“碳中和”技术
的发展。我国工业能源消费总量约占全国能源总消费的 70%，实现工业领
域的碳减排是一项长远而艰巨的任务。
　　工业生产对高温热水的需求巨大，传统上依赖石燃料技术。然而，随

线圈型号
线圈
订货号
端子
型号
尺   寸 [mm]
尺  寸 [mm]
DPF(T01)1.3~2.4 DPF(TS1)3.0~3.2、DPF(TS2)4.0~4.5 、DPF(S03)5.5~6.5
接管
阀系列 适用线圈系列
尺 寸 [mm]
F G H ØD 接管 ØN
DPF 1.0~2.4 PQM10 78 36 30 6.35 17.35
DPF 3.0~3.2 PQ M10 85 43 53 7.94 17.35
DPF(S03) 4.0~7.5 PQ M03 148 64.7 63.4 15.88 35.3
适用阀系列
尺 寸 [mm] 端子
型号
线圈型号
ØA B C 引线长 E
DPF(TS1) 1.0~3.2 38.5 35.8 25.6 700 600 XHP-5 PQ-M10012-001059
DPF(TS1) 1.0~3.2 38.5 35.8 25.6 1500 1400 XHP-5 PQ-M10012-001016
DPF(TS1) 1.0~3.2 38.5 35.8 25.6 2000 1800 XHP-5 PQ-M10012-001002
DPF(S03) 4.0~7.5 67.5 74.4 33.3 2000 1900 XHP-5 PQ-M03012-001004
DPF-TS/S 系列
电子膨胀阀
DPF(TS1)3.0~3.2DPF(TS1)1.0~2.4 DPF(S03)4.0~7.5
外形尺寸
三花-06
DPF-T/Ts/S 系列技术参数
电子膨胀阀
DPF-T/Ts/S 系列
[mm] [m3/h] R134aR22 R407C R404A/R507C [MPa]R410A [MPa] [MPa]
DPF 1.3
DPF 1.65
DPF 1.8
DPF 2.0
DPF 2.2
DPF 2.4
DPF 3.0
DPF 3.2
DPF 4.0
DPF 4.5
DPF 5.5
DPF 6.5
DPF(TS1)1.3C-01
DPF(TS1)1.65C-03

压力
动作压力差 适用介质
温度 订货型号ØD ØE, S, C 最大 最小
[inch] [inch] [MPa] [MPa] [MPa] [℃ ]
SHF35R 通用 1/2 7/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF-35R-47
SHF35R 通用 5/8 7/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF-35R-57
SHF35R 通用 5/8 1-1/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF-35R-59
SHF35R 通用 3/4 7/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF-35R-67
SHF35R 通用 3/4 1-1/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF-35R-69
SHF35R 通用 7/8 1-1/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF-35R-79
SHF50R 通用 7/8 1-1/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF-50R-79
SHF70R 通用 1 1-1/4 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-70R-810
SHF70R 通用 1 1-1/4 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-70R-810-01
SHF70R 通用 1-1/8 1-3/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-70R-911
SHF70R 通用 1-1/8 1-3/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-70R-911-01
SHF70R 通用 1-1/8 1-5/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-70R-913-05
SHF70R 通用 1-1/8 1-5/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-70R-913-03
SHF100R 通用 1-1/8 1-3/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-100R-911
SHF100R 通用 1-1/8 1-3/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-100R-911-01
SHF100R 通用 1-1/8 1-5/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-100R-913
SHF100R 通用 1-1/8 1-5/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-100R-913-01
SHF100R 通用 1-1/4 1-1/2 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-100R-1012
SHF100R 通用 1-1/4 1-1/2 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-100R-1012-01
SHF100R 通用 1-1/4 1-5/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-100R-1013
SHF100R 通用 1-1/4 1-5/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-100R-1013-01
SHF140R 通用 1-3/8 1-5/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-140R-1113
SHF140R 通用 1-1/2 1-5/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-140R-1213
SHF140R 通用 1-1/2 1-3/4 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-140R-1214
SHF140R 通用 1-5/8 1-5/8 4.3 3.6 0.3 -30/150 SHF(L)-140R-1313
线圈系列 *
额定电压 接线

等级
最大工作
温度 订货型号50/60Hz DC
[V] [inch] [W] [W] [-] [-] [℃ ]
SHF-4-10L3 AC220-240 引线式 500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A3722G-000001
SHF-4-10L4 AC110-120 引线式 500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A2511A-001020
SHF-4-10L5 AC24 引线式 500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A25024-001040
SHF-4-10L3 AC220-240 引线式 1500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A3722G-000057
SHF-4-10L4 AC110-120 引线式 1500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A2511A-005052
SHF-4-10L5 AC24 引线式 1500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A25024-001046
SHF-4-10FA8 DC12 插片式 - - 10 IP00 F 155 SQ-D44012-000001
SHF-4-10FA9 DC24 插片式 - - 10 IP00 F 155 SQ-D44024-000001
SHF-R系列
四通换向阀
技术参数
线圈参数

额定电流 (A) 16 16 10 8
三花-37http://commercial.sanhuagroup.com
产品命名规则
命名实例 (参照以上规则 )
位置编号 型号命名图例
1
压力开关类型代号 描述
PSV 压力控制器
2
压力调节范围代号 描述
15 双压低压 :-0.5~7 bar(g) / 高压 :6~32 bar(g)
3
复位代号 描述
A 自动复位
M 手动复位
AA 自动低压 / 自动高压
AM/MA/MM ……
4
连接类型代号 描述
L 螺纹
H 焊接
M 毛细管
5
产品类型 描述
S 标准型
C 定制型
6
顺序号 描述
0X (01/02/03/04/05/ … ..) PED IV 类认证型号，高压双层波纹管
5X (51/52/53/54/55 … ..) 普通型号，高压单层波纹管
1 2 3 4 - 5 6
PSV 15 AA L - S 01 压力控制器
PSV 15 AA L - S 01 双压：低压：-0.5 ~ 7 bar(g) / 高压：6 ~ 32 bar(g)
PSV 15 AA L - S 01 高压自动复位 , 低压自动复位
PSV 15 AA L - S 01 螺纹连接
PSV 15 AA L - S 01 标准型
PSV 15 AA L - S 01 PED IV 类认证型号，高压双波纹管
PSV15 系列
压力控制器
三花-38
产品选型和订货
压力 类型
低压 高压
复位 PED 2014 68/EU
EN 12263
认证
接口
压力
范围
压差
ΔP 范围
压差
ΔP
螺纹连接 7/16-20UNF
(1/4in.&6mm)
[bar] [bar] [bar] [bar] 低压 高压 型号
双压 PSV15 -0.5 ~ 7 0.7 ~ 5 6 ~ 32 4 固定 自动 自动 否 PSV15AAL-S51
双压 PSV15 -0.5 ~ 7 0.7 ~ 5 6 ~ 32 4 固定 自动 手动 否 PSV15AML-S51
双压 PSV15 -0.5 ~ 7 0.7 ~ 5 6 ~ 32 5 固定 自动 自动 是 PSV15AAL-S01
双压 PSV15 -0.5 ~ 7 0.7 ~ 5 6 ~ 32 5 固定 自动 手动 是 PSV15AML-S01
PSV15 系列
压力控制器
 PSV15, 螺纹型
备注 : 通过基于 PED 2014 68/EU, EN12263 的 TÜV, RMeinland 认证，高压侧为双波纹管设计，并提供故障 - 安全功能。双波纹管系统防止内
波纹管破裂时冷媒泄漏损失。内部波纹管破裂会导致控制切断压力下降到约为设定值的 1/3，压缩机将停止工作。外波纹管破裂会使控制切断
压力下降至比设定值低 3 bar 左右，并提供“故障安全”功能。
外形图
PSV15××L
三花-39http://commercial.sanhuagroup.com
触点系统
双压 PSV15AM双压 PSV15AA
PSV15 系列
压力控制器
安装板